
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

1

Programový rámec žádosti o podporu integrované 
strategie

Základní údaje

Program: OPZ+
Typ Isg: Komunitně vedený místní rozvoj

Název ISg:
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. na období 2021-2027

Číslo strategie: CLLD_009_B
Číslo programového rámce: CLLD_009_B_03_01
Žadatel: Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s.
IČ: 26659778

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Hana
Příjmení: Horňáková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 774664668
E-mail: hanahornakova@kyjovske-slovacko.com
Funkce: Vedoucí manažer CLLD
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Tomáš
Příjmení: Kolařík
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 775766469
E-mail: tomaskolarik@kyjovske-slovacko.com
Funkce: Junior manažer 
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem:
Jméno: Anna
Příjmení: Čarková
Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

2

Telefon:
Mobil: 774664698
E-mail: annacarkova@kyjovske-slovacko.com
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Adresy subjektu

Obec: Kyjov
Část obce: Kyjov
Ulice: Masarykovo náměstí
PSČ: 697 01
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/evidenční: 13
Kód druhu
čísla domovního:

1

Struktura programového rámce

Název opatření programového rámce: posílit aktivní začleňování občanů, a podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a 
zlepšovat zaměstnatelnost, zejména pro znevýhodněné 
skupiny

Číslo SC/opatření ŘO formát: 03.02.01
Název SC/opatření: Posilovat aktivní začleňování, a podpořit tak rovné 

příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a zlepšit 
zaměstnatelnost, zejména v případě znevýhodněných 
skupin 

Vazba opatření programového rámce na 
specifický cíl SR:

3.2 Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních služeb

Souhrn opatření strategického rámce: 3.2.1 Posílení sociálních a prorodinných aktivit
Popis opatření programového rámce: Nevyplňuje se.



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

3

Finanční plán programového rámce dle opatření

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2021 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

0,00 0,00

 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2022 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

0,00 0,00 0,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

4

 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2023 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

1 290 467,77 391 252,13 1 681 719,90 0,00 1 681 719,90

 2023 1 290 467,77 391 252,13 1 681 719,90 0,00 1 681 719,90

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2024 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

2 580 935,53 782 504,27 3 363 439,80 0,00 3 363 439,80



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

5

 2024 2 580 935,53 782 504,27 3 363 439,80 0,00 3 363 439,80

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2025 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

3 719 583,56 1 127 726,74 4 847 310,30 0,00 4 847 310,30

 2025 3 719 583,56 1 127 726,74 4 847 310,30 0,00 4 847 310,30

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2026 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

3 795 493,43 1 150 741,57 4 946 235,00 0,00 4 946 235,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

6

 2026 3 795 493,43 1 150 741,57 4 946 235,00 0,00 4 946 235,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2027 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

3 795 493,43 1 150 741,57 4 946 235,00 4 946 235,00

 2027 3 795 493,43 1 150 741,57 4 946 235,00 0,00 4 946 235,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2028 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

0,00 0,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

7

 2028

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2029 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

0,00 0,00

 2029

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 
Celkem

posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 3.2 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb

3.2.1 Posílení 
sociálních a 
prorodinných aktivit

15 181 973,72 4 602 966,28 19 784 940,00 0,00 19 784 940,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

8

 
Celkem

15 181 973,72 4 602 966,28 19 784 940,00 0,00 19 784 940,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

9

Indikátory na programovém rámci

Opatření programového rámce: posílit aktivní začleňování občanů, a podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a 
zlepšovat zaměstnatelnost, zejména pro znevýhodněné 
skupiny

Strategický cíl strategického rámce: Strategický cíl 3: Zlepšení kvality a dostupnosti 
vzdělávání a sociálních služeb

Specifický cíl strategického rámce: 3.2 Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních služeb
Souhrn opatření strategického rámce: 3.2.1 Posílení sociálních a prorodinných aktivit

Kód indikátoru: 600000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
Měrná jednotka: Osoby
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 125,000
Cílová hodnota: 204,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2027
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Indikátor byl stanoven následujícím způsobem: 
1.1.1 Opatření -  v prvních 3 letech AP - 25 osob z aktivit realizovaných Krok Kyjov, z.ú..; 13 osob 
Centrum sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova, v následujících 2 letech AP - 16 osob z aktivit 
realizovaných Krok Kyjov, z.ú..; 7 osob Centrum sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova. 
1.2.1 Opatření - v prvních 3 letech AP - 10 osob z aktivit realizovaných Centrem sociálních služeb 
Kyjov, p.o. města Kyjova v následujících, 2 letech AP - 6 osob z aktivit realizovaných Centrem 
sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova. Komunitní aktivity pro osoby s mentálním postižením - v 
prvních 3 letech AP - 15 osob z
aktivit realizovaných Educante, z.s. v následujících, 2 letech AP - 10 osob z aktivit realizovaných 
Educante, z.s. Komunitní aktivity pro osoby s duševním onemocněním - v prvních 3 letech AP - 50 
osob z aktivit realizovaných Sociálně-psychiatrickým centrem - Fénix, o.p.s., v   následujících 2 
letech AP - 30 osob z aktivit realizovaných Sociálně-psychiatrickým centrem - Fénix, o.p.s.
1.3.2 Opatření -  v prvních 3 letech AP - 3 osoby z aktivit realizovaných městem Kyjov, v 
následujících 2 letech AP - 2 osoby z aktivit realizovaných městem Kyjov.
1.4.1 Opatření - v prvních 3 letech AP - 4 osoby z aktivit realizovaných Centrem sociálních služeb 
Kyjov, p.o. města Kyjova, v následujících 2 letech AP - 3 osoby z aktivit realizovaných Centrem 
sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova.
1.5.1 Opatření - v prvních 3 letech AP - 5 osoby z aktivit realizovaných MAS Kyjovským Slováckem v 
pohybu, z.s., v následujících 2 letech AP - 5 osoby z aktivit realizovaných MAS Kyjovským Slováckem 
v pohybu, z.s.. Bylo přihlédnuto k tomu, že osoby se mohou opakovat a pravděpodobně obdrží větší 
než bagatelní podporu.
Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

10

Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, 
ze které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe 
apod.
Počet účastníků=EECO02+EECO04+EECO05

Kód indikátoru: 670012
Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb
Měrná jednotka: Místa
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 104,000
Cílová hodnota: 208,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2027
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Indikátor byl stanoven:
1.1.1 Opatření -  v prvních 3 l. AP - 20 osob z aktivit realizovaných Krok Kyjov, z.ú (mediace =2; 
rodinná terapie = 1; skupinová terapie = 15; asist. kontakt = 2); 2 osoby - Centrum sociálních služeb 
Kyjov (dáno kap. aktivit 1+1), v následujících 2 l. AP - 20 osob z aktivit realizovaných Krok Kyjov, z.ú 
(dáno kap. aktivit - mediace =2; rodinná terapie = 1; skupinová terapie = 15; asist. kontakt = 2); 2 
osoby - Centrum sociálních služeb Kyjov (dáno kap. aktivit 1+1).
1.2.1 Opatření - 1.2.1.1 - v prvních 3 l. AP - 2 osob z aktivit realizovaných Centrem sociálních služeb 
Kyjov, (dáno vel. personálu); v následujících 2 l. AP - 2 osob z aktivit realizovaných Centrem 
sociálních služeb Kyjov; 1.2.1.2 - v prvních 3 l. AP - 10 osob z aktivit realizovaných Educante, z.s. 
(dáno v. personálu a fyz. místem), v následujících 2 l. AP - 10 osob z aktivit realizovaných Educante, 
z.s.; 1.2.1.3 - v prvních 3 l. AP - 3 osob z aktivit realizovaných Sociálně-psychiatrickým centrem - 
Fénix, o.p.s.  (dáno vel. personálu) v následujících 2 l. AP - 3 osob z aktivit realizovaných Sociálně-
psychiatrickým centrem - Fénix, o.p.s. . 
1.3.2 Opatření - v prvních 3 l. AP - 1 osoba z aktivit realizovaných městem Kyjov (dáno vel. 
personálu); v následujících 2 l. AP - 1 osoba z aktivit realizovaných městem Kyjov 
1.4.1 Opatření - v prvních 3 l. AP - 40 osob z aktivit realizovaných MAS  (dáno vel. personálu a a fyz. 
místem); 6 osob z aktivit realizovaných Centrem sociálních služeb Kyjov (dáno vel. personálu), v 
následujících 2 letech AP 40 osob z aktivit realizovaných MAS a  6 osob z aktivit realizovaných 
Centrem sociálních služeb Kyjov.
1.5.1 Opatření - v prvních 3 l. AP - 20 osob z aktivit realizovaných MAS (dáno vel. personálu a a fyz. 
místem); v následujících 2 l. AP - 20 osob z aktivit realizovaný MAS.
Definice indikátoru:
""Kapacita"" je maximální počet osob, které může podpořená služba či program v danou chvíli 
obsloužit. Toto číslo bývá omezeno velikostí personálu či fyzickým místem. ""Služba/program"" je 
poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální či zdravotní situaci. 
""Podpořené"" znamená že dostaly finanční podporu z ESF+.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

11

Kód indikátoru: 670102
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Měrná jednotka: Osoby
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2023
Milník: 927,000
Cílová hodnota: 1697,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2027
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Indikátor byl stanoven: 
1.1.1 Opatření -  v prvních 3 l. AP - 224 osob z aktivit realizovaných Krok Kyjov, z.ú. (60 mediace; 
110 indiv. terapie; 30 skupinová terapie; 24 asist. kontakt); 120 osob z aktivit realizovaných 
Educante, z.s.;  14 osob z aktivit realizovaných Centrem sociálních služeb Kyjov, v následujících 2 
letech AP -  156 osob z aktivit realizovaných Krok Kyjov, z.ú. (40 mediace; 80 indiv. terapie; 20 
skupinová terapie; 16 asist. kontakt); 80 osob z aktivit realizovaných Educante, z.s.;  8 osob z aktivit 
realizovaných Centrem sociálních služeb Kyjov,
1.2.1 Opatření - 1.2.1.1 - v prvních 3 l. AP - 5 osob z aktivit realizovaných Centrem sociálních služeb 
Kyjov, v následujících 2 l. AP - 3 osob z aktivit realizovaných  Centrem sociálních služeb Kyjov, p.o. 
města Kyjova; 1.2.1.2 - V této aktivitě se počítá se zapojením osob, jimž bude vždy poskytnuta 
podpora vyšší než 40 h. (bagatelní podpora) podpora bude dosahovat rozsahu 100 - 200 h. 
podpory.; 1.2.1.3 - v prvních 3 l. AP - 80 osob z aktivit realizovaných Sociálně-psychiatrickým 
centrem - Fénix, o.p.s. 
v následujících 2 l. AP - 60 osob z aktivit realizovaných Sociálně-psychiatrickým centrem - Fénix, 
o.p.s. 
1.3.2 Opatření -  v prvních 3 l. AP - 50 osob z aktivit realizovaných městem Kyjov, v následujících 2 l. 
AP - 30 osob z aktivit realizovaných městem Kyjov
1.4.1 Opatření - v prvních 3 l. AP - 350 osob z aktivit realizovaných MAS; 4 osob z aktivit 
realizovaných Centrem sociálních služeb Kyjov, v následujících 2 l. AP - 350 osob z aktivit 
realizovaných MAS.; 3 osob z aktivit realizovaných Centrem sociálních služeb Kyjov.
1.5.1 Opatření - v prvních 3 l. AP - 80 osob z aktivit realizovaných MAS; v následujících 2 l. AP - 80 
osob z aktivit realizovaných MAS; 
Při stanovení hodnoty bylo přihlédnuto k tomu, že osoby se mohou ročně opakovat, ale za 
"projekt" se vykazují 1x.
Definice indikátoru:
Počet osob, které využijí podpořenou službu či program během trvání projektu. Služba/program je 
poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální či zdravotní situaci. 
Využíváním je myšleno být doložitelné klientem (tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle 
standardů využívaných pro danou službu. Osoby uvedené v tomto indikátoru mají sice prospěch z 
intervence ESF+, ale nejsou vykazované v indikátorech týkajících se účastníků. Podpořené znamená, 
že dostaly finanční podporu z ESF+.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ FNKOLTOM Verze 1 
4.1.2023 11:03

12

Přílohy programového rámce

Pořadí: 1
Název dokumentu: Akční plán OPZ+
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: FNKOLTOM
Datum vložení: 3. 8. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Čestné prohlášení

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele stvrzuje, že:
- souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému;
- se seznámil/a s obsahem žádosti;
- všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné a že si je vědom/a možných následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+  
Identifikátor   : 327943 
Alternativní identifikátor : LWSLQLNRJE6WGEP6BU9ASQ 
Revize   : 3 
Jméno souboru  : Tisková verze programového rámce ISg CLLD_009_B_03_01.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 87234 
Otisk : PYKbi8axO3gmYT/gZsjKf/VMhU1ah3uxtgH17B4CmSCkj7kdfvrNacvZCbfgNtEcrZ/eEkBkNU+r8w62XkjNJA== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 06.01.2023 11:45:14 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P519891, G=Anna, SN=Čarková, CN=Anna Čarková, OU=1, 
O="Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-26659778, C=CZ 
 Platnost od : 03.01.2022 13:20:42 
 Platnost do : 23.01.2023 13:20:42 
 Sériové č.  : 015826BE 
 Krypt. otisk : 0AC9471A7D148AD4C91AD5A55843CFC1DC1A9280 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 08.07.2024 12:49:34 platné. 
 
 


		2024-07-08T10:49:35+0000
	Prague




